
Maja Svensson och Amanda Jansson öppnar frisörsalongen "Majanda". Namnet är en sammanslagning
av duons namn. Foto: Jennie Einarsson
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En av världens bästa frisörer, Maja Svensson, har gjort verklighet av sin dröm
och öppnar egen frisörsalong i Lindesberg tillsammans med parhästen
Amanda Jansson. Med bara några dagar kvar till premiäröppningen av
"Majanda" är det mesta på plats i deras helrenoverade lokal på Bytesgatan
12. – Vi har verkligen saknat våra fina kunder och undrar vad som hänt i deras
liv på sistone. Man bildar väldigt speciella band som frisör och kund, och vi är
så glada över att vara tillbaka, säger Maja och Amanda.



Den unga frisörduon Amanda Jansson, 24, och Maja Svensson, 22, träffades för några år
sedan när de arbetade tillsammans som frisörer i Lindesberg och fann varandra direkt.
Båda är driftiga och målmedvetna unga lindetjejer som gått samma utbildning, Frisör-
och stylistprogrammet på Virginska gymnasiet i Örebro. Det dröjde inte länge förrän de
började bygga upp en dröm om att en dag driva en egen frisörsalong – och nu står de
där i verkligheten. Efter flera månaders renovering har de tillsammans skapat en salong
med sin alldeles egna prägel.

– Vi har letat efter en lokal länge och fastnade för den här. Det är ett bra läge med en
lugn gård utanför, men ändå gott om parkeringar och nära till det mesta. Vi fick
nycklarna i oktober och sedan dess har vi arbetat med att få det precis som vi vill – med
en hemtrevlig känsla. En varm och mysig salong som speglar oss som personer. Vi vill
verkligen ta hand om våra kunder; man ska få en familjär känsla av att komma hit och
njuta, berättar Amanda och Maja.

Salongen går i varma färger och har flera fina inredningsdetaljer. Foto:
Jennie Einarsson

Lokalen är helrenoverad med ny färg, bra arbetsbelysning och snygga
inredningsdetaljer. Man har dessutom tagit ner en vägg för att få mer yta.

– Vi har renoverat själva, med lite hjälp av familjemedlemmar. Min pappa har hjälpt oss
med rivning och snygga detaljer, som lister runt öppningen och en skiljevägg för att få
det i vår stil. Jag har också kämpat med lamporna, både för att kunderna ska få ett
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behagligt ljus och för att vi själva ska få en bra arbetsbelysning, berättar Maja.

På en hylla står flera medaljer uppradade, vilket skvallrar om att det inte är vem som
helst som driver salongen – här arbetar nämligen en av världens bästa frisörer. Efter en
guldmedalj i yrkes-SM har Maja Svensson representerat det svenska Yrkeslandslaget
med en topp 10-placering i VM, där hon även tilldelades en Medallion for Excellence,
samt ett brons i EM. Nu har hon tävlat färdigt för landslaget, men utesluter inte fler
tävlingar längre fram.

– Jag är väldigt nöjd med resultatet. Jag gjorde allt jag kunde och har gått in i
historieboken. Det är jättekul att få sätta lite benchmark för frisörer i Sverige och
yrkesutbildningar. Mitt nästa stora äventyr är att få driva företag och egen salong – men
absolut, längre fram vill jag fortsätta tävla. Jag är ju trots allt en tävlingsmänniska,
säger Maja.

Maja Svenssons ädla valörer: SM-guld, EM- brons och en Medallion for
Excellence från VM. Foto: Jennie Einarsson

Tävlingsåren har inneburit många resor, både inom Sverige och utomlands, där Maja
snappat upp en hel del nya tekniker.

– Det har öppnat vyerna för nya tekniker som vi har tagit till oss. Vi försöker använda
dem och hänga med i nya trender – vi båda är unga, drivna och håller oss uppdaterade.
Framöver vill vi gärna jobba mer med löshår. Det ligger i tiden. Man sätter inte bara in
löshår för längd, utan även som utfyllnad och för att arbeta med hårfärg, förklarar Maja,
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och Amanda nickar instämmande.

– Sedan kommer vi att satsa på helheten. Vi tar alla typer av kunder – barn, herrar och
damer. Vi klipper, färgar, permanentar, ja allt – men med lite nya ögon, tillägger
Amanda.

I salongen finns tre frisörstolar, vilket ger goda möjligheter inför framtiden –
både för att ta emot och stötta praktikelever och, på sikt, kanske välkomna
en ny kollega. Foto: Jennie Einarsson

Amanda och Maja ser fram emot att se vad 2026 kommer att erbjuda för trender. Just
nu är det varmare toner i hårfärgen som gäller.

– För herrar ser vi att det inte längre är det superkorta som gäller. Det får gärna vara
lite längre och med våg. För tjejer varierar klippningarna, men vi tror att långt hår med
layers och lite lugg kommer hålla i sig från förra året. Man klipper upp håret och får
svallet som man vill ha. Det ska inte vara jätteljust – snarare vaniljblont. Har man
mörkare hår är mocka- eller espressobrunt väldigt inne. Håret ska se naturligt ut och
smälta in. Man kallar det ”brond” – blond och brunett i ett sammansatt namn. Det
kommer hela tiden nya sådana benämningar, skrattar tjejerna.

Lördag 7 februari klockan 13-18 är det dags för en festlig premiäröppning med öppet
hus, där kunder får bekanta sig med den nya salongen.

– Vi har verkligen saknat våra fina kunder och undrar vad som hänt i deras liv på
sistone. Man bildar väldigt speciella band som frisör och kund, och vi är så glada över
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att vara tillbaka. Vi kommer att köra ett event på lördag där alla är välkomna att se vad
vi har kämpat med de senaste månaderna. Det blir lite specialerbjudanden och en
tävling också, avslutar Maja och Amanda.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/varldsklass-nar-frisorduon-oppnar-egen-salong/


